HTVA 

48 383 720 

TTC 

62 836 000 HTVA 

69 119 600 
TTC 

43 985 200 
HTVA 

48 383 720 

TTC 

62 836 000 
HTVA 

69 119 600 

TTC 

Conforme 
et classé 5ième aux montants lus 

Attributaire : 
SELTEM SERVICES pour un montant minimum de quarante-trois millions cinq cent quatre-vingt-huit mille six cents 
(43 588 600) francs CFA hors TVA et un montant maximum de soixante-trois millions six cent quatre-vingt-dix mille 
(63 690 000) francs CFA Hors TVA après augmentation des quantités d’environ 5% avec un délai d’exécution de 03 jours 
par ordre de commande  

MINISTERE DE LA SANTE 

SYNTHESE DES RESULTATS DES TRAVAUX DE LA CAM SUR L’EVALUATION DES OFFRES PORTANT LA MENTION « PATRIE FINANCIERE »

[...]

(T/élevé (1-X)) 
Coût évalué de l’Offre/ 

Proposition HTVA 
(C) 

Score pondéré 
(C bas/C) (X) 

DEFICOM 85,5 68,4 168 835 000 20 88,4 1er 

Conclusion 

L’agence de communication DEFICOM a été retenu pour la conclusion de l’accord cadre, pour un montant de cent soixante-huit 
millions huit cent trente-cinq mille (168 835 000) francs CFA HTVA, soit un montant TTC de cent quatre-vingt-dix-neuf 
millions deux cent vingt-cinq mille trois cents (199 225 300) francs CFA.  La durée de l’accord cadre est de trois (03) ans à 
compter  de la date d’entrée en vigueur indiquée dans la convention de l’accord cadre. 

ECOLE NATIONALE DE SANTE PUBLIQUE « DOCTEUR COMLAN ALFRED A. QUENUM »  

DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N° 2026-01/MS/SG/ENSP/DG/DMP DU 18/11/2025 POUR LES PRESTATIONS DE SERVICE DE GARDIENNAGE

[...]

SARL - 1 600 800  - 6 403 200  1 888 944 1 888 944 7 555 776 7 555 776 

Conforme 

10ème  

YIDOUI SERVICE  - 1 497 744  - 5 990 976  1 767 338 1 767 338 7 069 352 7 069 352 Conforme 
 3ème  

Attributaire 

AKAN GLOBAL pour : 
-  un montant Minimum hors taxes d’un million quatre cent soixante-dix-huit mille trois cent cinquante-huit (1 478 358) 
francs CFA,   
-  un montant Minimum toutes taxes comprises d’un million sept cent quarante-quatre mille quatre cent soixante-deux (1 744 
462) francs CFA,  
-  un montant Maximum hors taxes de cinq millions neuf cent treize mille quatre cent trente-deux (5 913 432) francs CFA 
-  un montant Maximum toutes taxes comprises de six millions neuf cent soixante-dix-sept mille huit cent cinquante (6 977 
850) francs CFA et avec comme délai d’exécution l’année budgétaire 2026. 

LOT 2 :  Prestation de service de gardiennage et de surveillance des locaux administratifs et pédagogique des Directions régionales de

[...]

Lettre de soumission 
(Montant minimum 

en lettre non 
interprétable) 

- 

YIDOUI SERVICE - 2 571 900 - 10 287 600  3 034 842  3 034 842  12 139 368  12 139 368 Conforme 
 8ème  

Attributaire 

OMNI SERVICES LTD pour :  
-un montant Minimum hors taxes de deux millions trois cent trente-quatre mille cent quatre-vingt-quinze (2 334 195) francs 
CFA  
-un montant Minimum toutes taxes comprises de deux millions sept cents cinquante-quatre mille trois cent cinquante (2 
754 350) francs CFA  

-un montant Maximum hors taxes de neuf millions trois cent trente-six mille sept cent quatre-vingt (9 336 780) francs CFA 
-un montant Maximum toutes taxes comprises de onze millions dix-sept mille quatre cents (11 017 400) francs et CFA et 
avec comme délai d’exécution l’année budgétaire 2026 

LOT 3 :  Prestation de service de gardiennage et de surveillance des locaux administratifs et pédagogique des Directions régionales de Fada 
N’Gourma et de Tenkodogo. Intervalle de détermination des offres anormalement basses et élevées [12 268 387- 16 598 406]